様式第 9号 (第 6条関係 )

効用確認報告書

年   月   日

福 智 町 長  殿

報告者 住 所

名 称

担当者

福智町地籍調査の基準点等の管理及び保全並びに成果の活用に関する条例施行規則第 6

条 1項の規定により、次のとおり報告します。

工事件名

工事場所

工事期間 日から 年 日まで

日間)(

月月年

基準点番号

基準点等の

効用確認状況

基準点等の効用確認を行つた結果

1.別紙資料のとおり効用に異状はありません。

2.別紙資料のとおり効用に異状が認められるので、直ちに福智

町地籍調査の基準点等の管理及び保全並びに成果等の活用に

関する条例施行規則第 7条の規定に基づき機能の回復を行い

ます。

使用承認番号 号第

工

事

請

負

者

名称

所在地

担当者 TEL

添付資料 1 竣工写真 2 弓1照点図 3 点検測量成果

測量法第 49条に基づく登録通知の写し 5 その他4

|